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Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie

RW/EQ3/2021/1237/3502/143

Lot 143

N
A

)

SPW

- Mesurage au compas forestier - Cubage par la hauteur dominante (H=24,4m)

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

210

169,603

0,000

169,603

808

93,476

10,777

HERMAN Sébastien, 0473/94.61.67
Triage De La Converserie
Saint-Michel - Freyr Domaniale
FAGNE MASSA - cpe 5, BARAQUE D'ORTHO - cpe 8

Vente domaniale des directions Arlon, Marche et Neufchateau
Mercredi 17 mars 2021 a 14:00
CRIER du Fourneau St-Michel, Site du Fourneau St-Michel, 10 a 6870 St-Hubert

2%

Oui

environnement

m3

m3

dms

cm

ha


tel:0473/94.61.67
https://wallowood.be/ventes/2021/03/3502
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=crier-du-fourneau-st-michel-site-du-fourneau-st-michel-10-a-6870-st-hubert

55

Total grumes 40/60

65

Total grumes 60/70

75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

Total grumes 120/150

Epicéa

Définitive

Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

5 1,210

8 2,848
22

51

73 43,522
56

43

14

113 105,540
8

3

11 16,483

Houppiers/Taillis



